ļauj iepazīties ar JIC “Mērķis” darbiniekiem, kā ar viņiem pieejamajām iespējām gan 

JIC “Mērķī”, gan ārpus tā.  

Projekta tiešā mērķa grupa ir jaunieši, jo īpaši jaunieši ar ierobežotām iespējām, vecumā 

no 13 - 25 gadiem, kā arī darba ar jaunatni veicēji.  

Projektā maksimālais iespējamais finansējums ir 11000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

euro). Projekta izmaksas 100% apmērā sedz Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.un 8.punktu un 10.panta pirmās daļas 19. un  21.punktu, Jaunatnes likuma 8.

[...]

organizēšanas un finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem” un līguma 

projekta nosacījumiem Aģentūra sedz izmaksas par Pasākuma dalībnieku nodarbināšanu laika 

periodā no 2026. gada 1. marta līdz 2026. gada 30. decembrim pagaidu darbos 16417,00 EUR 

(sešpadsmit tūkstoši četri simti septiņpadsmit euro, 00 centi) apmērā, ko veido: 

1. izmaksas pagaidu darbos nodarbinātā Pasākuma dalībnieka ikmēneša atlīdzībai, kopā 

15000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) (ikmēneša atlīdzības apmērs vienam 

Pasākuma dalībniekam 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) proporcionāli stundu 

skaitam, kurās Pasākuma dalībnieks piedalījies Pasākumā); 

2. izmaksas pagaidu darbu koordinētāja ikmēneša dotācijai, kopā 1000,00 EUR (viens

[...]

veselības pārbaudes izmaksas par normatīvajos aktos paredzēto veselības pārbaužu 

veikšanu pagaidu darbos iesaistītam Pasākuma dalībniekam (ieskaitot tos NVA norīkotos 

Pasākuma dalībniekus, kurus veselības stāvokļa dēļ nevar nodarbināt pagaidu darbos), 

kopā 417,00 EUR (četri simti septiņpadsmit euro, 00 centi), ne vairāk kā 50,00 EUR 

(piecdesmit euro, 00 centi) par vienu Pasākuma dalībnieku. 

Lai īstenotu Pasākumu laika periodā no 2026. gada 1. marta līdz 2026. gada 30. 

decembrim, Siguldas novada pašvaldības finansējums ir 2217,57 EUR (divi tūkstoši divi simti 

septiņpadsmit euro, 57 centi), ko veido: 

1. 235,90 EUR (divi simti trīsdesmit pieci euro, 90 centi), ko veido valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksu darba devēja likmes daļa 23,59 % apmērā no dotācijas 

pagaidu darbu koordinētājam; 

2. 1606,67 EUR (viens tūkstotis seši simti seši euro, 67 centi), ko veido atlīdzība Pasākumā 

iesaistītiem pašvaldības darbiniekiem par pagaidu darbu vadītāja pienākumu veikšanu 

papildus tiešajiem darba pienākumiem un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksu 

darba devēja likmes daļa 23,59 % apmērā no atlīdzības pagaidu darbu vadītājiem; 

3. 375,00 EUR (trīs simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) pagaidu darbos iesaistīto 

Pasākuma dalībnieku nodrošināšanai ar nepieciešamo inventāru, materiāliem, 

individuālajiem darba aizsardzības līdzekļiem un pirmās palīdzības sniegšanai 

nepieciešamo medicīnisko materiālu minimumam.

[...]

nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” budžeta ietvaros 

līguma par aktīvā nodarbinātības pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” 

īstenošanu laika periodā no 2026. gada 1. marta līdz 2026. gada 30. decembrim 

īstenošanai: 16417,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri simti septiņpadsmit euro, 00 

centi) apmērā, kurus sedz Nodarbinātības valsts aģentūra, un 2217,57 EUR (divi 

tūkstoši divi simti septiņpadsmit euro, 57 centi) apmērā, kas tiek segti no Siguldas 

novada pašvaldības budžeta, struktūrvienība 1097. 

4. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei paredzēt 

pašvaldības 2026. gada budžetā lēmuma nolemjošās daļas 3. punktā apstiprināto